



Łódź, dnia 23.12.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,  
którzy pobrali SWZ**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego przetargu nieograniczonego 187/PN/ZP/D/2024 – dostawy produktów leczniczych w ramach programów lekowych, chemioterapii i RDTL**

W związku z nadesłanymi pytaniami do SPZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 135 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

- Czy Zamawiający dopuści do zaferowania w pakiecie 11 poz 1 produkt, który zgodnie z opublikowanym na stronach Ministerstwa Zdrowia nowym obwieszczeniem refundacyjnym będzie od 1 stycznia 2025 znajdował się w programie lekowym B.29 i będzie refundowany przez Ministerstwo Zdrowia?*  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuści zaferowanie wyżej opisanego produktu, pod warunkiem refundacji w programie B29.
- Dot. Pakiet nr 27 poz. 2 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produkt w opakowaniu 1 fiolka i przeliczeniu na 320 fiolek?*  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuści zaferowanie wyżej opisanego produktu.
- Dot. Pakiet nr 11 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w postaci tabletki powlekanej?*  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuści zaferowanie wyżej opisanego produktu.
- Dot. Pakiet nr 56 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu w postaci tabletki powlekanej?*  
**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuści zaferowanie wyżej opisanego produktu.

Z poważaniem

**KIEROWNIK**  
**DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2  
UM w Łodzi

*mgr Anna Pietrzyk*

[www.usk2.lodz.pl](http://www.usk2.lodz.pl)